ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2021 года

№ 7
О режиме работы избирательной комиссии
муниципального района «Забайкальский район»
в период подготовки и проведения выборов Главы

 муниципального района «Забайкальский район»
На основании статьи 12 Закона Забайкальского края от  06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район» на период подготовки и проведения выборов Главы муниципального района «Забайкальский район»: понедельник-пятница с 8-00 до 16-00 часов, перерыв на обед с 12-00 до 13-00 часов.

2. В период выдвижения кандидатов на должность Главы муниципального района «Забайкальский район» установить дополнительные часы приема: суббота, воскресенье с 10-00 до 14-00 часов.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район», опубликовать в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и в местном печатном издании «Забайкалец».
Председатель комиссии

А.В. Токарев
Секретарь комиссии

 Е.В. Новосёлова